
 
 
 
 

Sede legale: Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze - Uffici: Via delle Pandette, 9 – 50127 Firenze 
centralino  +39 055 2759684/550  fax +39 055 2759737 
e-mail: segreteria@disei.unifi.it  posta certificata: disei@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 

IL DIRETTORE 

 

- Visti gli artt. 2222 e segg. e 2229 e segg. del Codice Civile; 
- Visto l’art. 7 del D.Lgs. n. 165/2001 come modificato dal D.Lgs. n. 75/2017; 

- Visto lo Statuto di Ateneo;  

- Visto il “Regolamento interno del Dipartimento di Scienze per l’Economia e l’Impresa - 

DISEI” emanato con Decreto Rettorale n. 72 prot. n. 8306 del 30/01/2013; 

- Vista la Direttiva Rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo, prot. n. 

68452 del 12 ottobre 2009;  

- Visto il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 

Firenze; 

- Visto l’avviso pubblico Rep. n. 6957 Prot n. 178098 del 01/07/2021 di procedura 
comparativa per titoli e colloquio per il Conferimento di n.1 Incarico da affidarsi mediante 
la stipula di un contratto di lavoro autonomo di collaborazione coordinata per lo 
svolgimento di “Tutoraggio didattico, supporto tecnico e coordinamento delle attività 
svolte nell’ambito del Corso ELDA e dell’Unità di Ricerca BABEL”; 

- Premesso che con decreto del Direttore Rep. n. 8524 Prot n. 213198 del 19/08/2021 
sono stati approvati gli atti della procedura di selezione, la relativa graduatoria ed è stata 
individuata la Dott.ssa Elisabetta Corsico idonea al conferimento dell'incarico; 

- Visto il Contratto Rep. n. 1162 Prot n. 221153 del 31/08/2021 di lavoro autonomo 
esercitato nella forma della collaborazione coordinata stipulato con la dott.ssa Elisabetta 
Corsico; 

- Preso atto che la dott.ssa   Elisabetta Corsico intende rinunciare all’incarico a  far data 
dal 01/11/2021 (Prot n. 283545 del 27/10/2021); 

- Considerato che il contratto ha durata dal 01/09/2021 al 28/02/2022; 

- Considerata la necessità di avvalersi della collaborazione di n. 1 unità di personale 
altamente qualificato per l’espletamento di “Tutoraggio didattico, supporto tecnico e 
coordinamento delle attività svolte nell’ambito del Corso ELDA e dell’Unità di Ricerca 
BABEL” per il periodo residuo dal 1/11/2021 fino al 28/02/2022; 
 

- Rilevato che nell’approvazione degli atti della procedura risultano candidati idonei 
utilmente collocati in graduatoria che quindi è suscettibile di scorrimento; 
 

mailto:segreteria@disei.unifi.it
mailto:disei@pec.unifi.it




 
 
 
 

Sede legale: Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze - Uffici: Via delle Pandette, 9 – 50127 Firenze 
centralino  +39 055 2759684/550  fax +39 055 2759737 
e-mail: segreteria@disei.unifi.it  posta certificata: disei@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

- Ritenuto opportuno provvedere allo scorrimento della graduatoria predetta, 

- Valutato ogni opportuno elemento; 

 

DECRETA 

 

- Di procedere allo scorrimento della graduatoria generale di merito della procedura 
comparativa di cui alle premesse; 
 

- Di dare mandato per la predisposizione degli atti per la stipula del contratto di lavoro 
autonomo con il secondo classificato utilmente in graduatoria. 

 

Firenze, 27 ottobre 2021      

 

   

Il Direttore 

       Prof.ssa Maria Elvira Mancino 

 
 

mailto:segreteria@disei.unifi.it
mailto:disei@pec.unifi.it

		2021-10-27T23:20:45+0200




